para contratação de empresa especializada para execução de obra de construção de uma 
creche neste Município, de acordo com as especificações constantes no Anexo VIII ao Edital 
Convocatório da Concorrência Publica nº 005/12, fica a CONTRATADA autorizada a 
executar os serviços: 

Valor Global: R$ 1.432.087,07 (Um milhão, quatrocentos e trinta e dois mil, oitenta e sete 
reais e sete centavos), conforme planilha de preços em anexo. 

O prazo de execução é de 180 (cento e oitenta) dias 

Buerarema - Bahia, 02 de Agosto de 2012. 

MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal